令和 5年 9月吉日

東青協議員・東印工組各支部青年会員 各位

東京青年印刷人協議会 議長 村井 雄大

FACE 会長 金子 貴博

東京青年印刷人協議会 ＆ FACE

10月度 合同定例会のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃は東青協事業にご理解とご協力をいただき、誠に有難うございます。

 さて、このたび東青協 10月度定例会を開催いたします。

 今回は、東印工組と同じく印刷・情報処理業に関わる団体である公益社団法人 東京グラフィックサ

ービス工業会の青年部「FACE」との合同定例会として、FACE定例会で恒例となっているレクリーエーシ

ョン「コンセンサスゲーム」に挑戦し、両会の親睦と交流を深めたいと思います。

～コンセンサスゲームとは～

ある課題について、チームメンバーで話し合いながら、コンセンサス(合意)を形成するゲームです。

出題された課題に対してディスカッションを行い、グループ内の全員が納得できる結論を導き出すこ

とを目指します。

遭難した状況から、生存するために重要なものを導き出す「雪山からの脱出」・「NASAゲーム」、登場

人物の中から最も許容できないキャラクターを導き出す「無人島の出来事」・「聖夜のケーキ店」など、

多数のシチュエーションが存在しています。

各グループの解答や結論は、合意が得られる過程も交え、会の最後に他グループと共有します。

貴会青年会員をはじめ、多くの方にご参加いただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時：2023年 10月 12日(木) ＜定例会＞18:30～20:00 (受付開始 18：00)

 ＜懇親会＞20:00～21:30 ※同会場へケータリング手配をします。

場 所：日本印刷会館 2階会議室 (中央区新富 1-16-8)

会 費：5,000円 ※懇親会費用を含む、当日ご持参ください。

※出席・欠席いずれの場合も別紙エントリー用紙に記入の上、メールまたは FAXにて、下記までお送り

ください。(申込締切：10月 5日(木))

※申し込み・お問い合わせ先：東京都印刷工業組合 事業課 木村 宛

 MAIL：kimura@tokyo-printing.or.jp TEL：03-3552-4021 FAX：03-3553-2653

以上

東青協 10月度定例会参加申込書

下記にご記入の上、10月 5日(木)までにメールまたは FAXにてお申し込みください。

お申し込み先：東京都印刷工業組合 事務局 木村宛

FAX：03-3553-2653

MAIL:：kimura@tokyo-printing.or.jp

〇10月 12日(木)東青協 10月度定例会

青年会名                青年会会長名

氏名              会社名

 メールアドレス

 定例会 出席 ・ 欠席    懇親会 出席 ・ 欠席

氏名              会社名

 メールアドレス

 定例会 出席 ・ 欠席    懇親会 出席 ・ 欠席

氏名              会社名

 メールアドレス

 定例会 出席 ・ 欠席    懇親会 出席 ・ 欠席

氏名              会社名

 メールアドレス

 定例会 出席 ・ 欠席    懇親会 出席 ・ 欠席

mailto:kimura@tokyo-printing.or.jp